
 

 

                                                

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
DETERMINAZIONE N°  66  DEL   17/02/2015 

 

Oggetto:  Affidamento annuale del servizio di ritiro/trasporto valori e cambio valuta dalle casse 

ticket dell’AOU di Sassari mediante cottimo fiduciario a norma dell’art. 125 del D.lgs 

163/06 e del Regolamento Aziendale di attuazione per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori. C.I.G. Z5111FBCEB – Rettifica della determinazione n. 30 del 

23/01/2015 

___________________________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E I.C. 

VISTO    il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” 

come modificato e integrato dal decreto legislativo 19 giugno 1999, n. 229 recante: 

“Norme per la razionalizzazione del Servizio sanitario nazionale, a norma dell’articolo 1 

della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 

VISTO    il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale e Università”; 

VISTA  la Legge Regionale 28.07.2006 n.10, “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario 

della Sardegna” e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n° 163 “Codice dei Contratti Pubblici relativi a 

lavori, servizi e Forniture in attuazione delle Direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” e 

s.m.i.; 

PREMESSO che con Determina n. 30 del 23/01/2015 è stato autorizzato il servizio di   

ritiro/trasporto valori e cambio valute dalle casse ticket dell’AOU di Sassari; 

PRESO ATTO  che è stato rilevato un errore materiale nella stesura dello stesso, nella parte relativa 

all’espletamento del servizio e che pertanto si rende necessario rettificare la 

Determinazione sopra citata; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi esposti in premessa 



 

 

Di rettificare, per mero errore materiale, la Determinazione n. 30 del 23/01/2015 e di dare atto, fermo restando 

quanto tutto ivi previsto, ad eccezione delle modalità di espletamento del servizio che dovrà essere svolto con le 

seguenti modalità: 

 ritiro/trasporto dei valori delle casse ticket dell’Azienda Ospedaliero di Sassari site in V.le San Pietro (stecca 

bianca) verso il tesoriere (filiale Banco di Sardegna sito in Sassari, Via Rolando 1) da prestarsi una volta la 

settimana, , con operazioni all’occorrenza di cambio valute da effettuarsi sempre nella medesima giornata; 

Di dare atto che il presento atto sarà trasmesso al Responsabile del Servizio Bilancio per i successivi 

provvedimenti di competenza; 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E I.C. 

f.to Dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto 

___________________________________ 

 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 
annua assegnata                     
 
Nome Struttura  SERVIZIO PROVV.TO, CONTRATTI, PATRIMONIO E I.C.  
 
Sigla Responsabile     Dott. ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto     
     
 
Estensore                  Rag. Silvia Piras                        

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott. ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari 

dal  17/02/2015 per la durata di quindici giorni. 

 

 
 


